[image: ]
ATOS DE NOMEAÇÕES E EXONERAÇÕES DE EMPREGADOS OCUPANTES DE CARGOS E FUNÇÕES EM COMISSÃO
PERÍODO DE REFERÊNCIA: 1° de maio a 31 de maio de 2023

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N° 103/2023: O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – Julio Cesar Teixeira, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: Designar SARA PEREIRA RODRIGUES COLACI, para ocupar o cargo de emprego em Comissão de Assessor(a) da Diretoria, da ACO, percebendo o salário correspondente fixado na Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da CESAMA. Esta Portaria retroage seus efeitos à 17/05/2023.  Juiz de Fora, 23 de maio de 2023. Julio Cesar Teixeira - Diretor Presidente

PORTARIA N° 101/2023: O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal – CESAMA – Julio Cesar Teixeira, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA, resolve: Destituir a Assessora Técnica de Diretor de Divisão, da ALC, RENATA NEVES DE MELLO, de Pregoeiro(a) presencial e Eletrônico, nomeada pela Portaria nº 003/2023, e Designar como Pregoeiro e/ou Agente de Licitação,  acumulando com suas atividades de Assessora Técnica de Diretor de Divisão, da ALC. Esta Portaria  retroage seus efeitos à 05/05/2023. Juiz de Fora, 23 de maio de 2023. Julio Cesar Teixeira - Diretor Presidente

Companhia de Saneamento Municipal – Cesama
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro
CEP: 36.013-020 I Juiz de Fora - MG I Telefone: (32) 3692-XXXX

Missão - Planejar e executar a prestação dos serviços de abastecimento de água, coleta e tratamento de esgoto sanitário, no atendimento à universalização, à sustentabilidade econômica, social e ambiental.
image1.png
"CESAMA

7 ;e Juiz de Fora
dgua é vida Prefeitura